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Normvärden för kvalitetsindikatorer avseende tillsynsperioden 
2016-2019 

Tekniska verken Katrineholm Nät AB, REL00093 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning.  
 
Tabell 1 

Kundtyp   2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 79,0684 172,0578 73,1110 67,4740 97,9278 61,1208 

SNI 97000-98200 SAIDIav 9,5044 35,3655 27,6350 13,0798 21,3962 14,8232 

Ei 111111 SAIFIoav 2,4888 2,4623 1,5474 1,9502 2,1122 0,9010 

  SAIFIav 0,0596 0,2473 0,2231 0,0792 0,1523 0,1458 

Jordbruk SAIDIoav 224,1206 391,8020 146,3575 116,9403 219,8051 114,6423 

SNI 01110-03220 SAIDIav 32,4271 86,9802 90,4203 61,9303 67,9395 32,0134 

  SAIFIoav 6,1256 5,9109 2,7729 2,7114 4,3802 1,5050 

  SAIFIav 0,1960 0,5446 0,5459 0,3632 0,4124 0,3005 

Handel och Tjänster SAIDIoav 54,0858 87,7031 58,3593 47,4525 61,9002 45,7355 

SNI 45110-82990 SAIDIav 7,2887 25,0420 15,9618 5,3597 13,4131 10,9875 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,5774 1,3571 1,3562 1,7076 1,4996 0,7412 

  SAIFIav 0,0409 0,1750 0,1442 0,0325 0,0981 0,1060 

Industri SAIDIoav 83,7516 160,7861 67,2191 92,5114 101,0671 56,1602 

SNI 05100-43999 SAIDIav 12,3396 48,1965 19,9860 15,9086 24,1077 14,9129 

  SAIFIoav 2,5377 2,4566 1,5646 1,8914 2,1126 0,8294 

  SAIFIav 0,0692 0,2919 0,1770 0,1029 0,1602 0,1285 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp   2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 82,4914 132,0596 68,2276 61,6860 86,1161 51,0215 

SNI 84111-93290 SAIDIav 13,2924 38,0642 17,8906 22,8508 23,0245 12,7108 

  SAIFIoav 2,2973 2,1583 1,6149 1,8686 1,9848 0,8056 

 SAIFIav 0,0835 0,2248 0,2144 0,1314 0,1635 0,1211 

Samtliga CEMI4 0,1700 0,2298 0,0649 0,1281 0,1482  

Samtliga T 9,2817 9,3565 9,2968 9,2701 9,3013  

 
Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 88,7261 79,5243 70,3226 61,1208 

SNI 97000-98200 SAIDIav 19,7529 18,1097 16,4664 14,8232 

Ei 111111 SAIFIoav 1,8094 1,5066 1,2038 0,9010 

  SAIFIav 0,1507 0,1490 0,1474 0,1458 

Jordbruk SAIDIoav 193,5144 167,2237 140,9330 114,6423 

SNI 01110-03220 SAIDIav 58,9580 49,9765 40,9950 32,0134 

  SAIFIoav 3,6614 2,9426 2,2238 1,5050 

  SAIFIav 0,3844 0,3564 0,3285 0,3005 

Handel och Tjänster SAIDIoav 57,8590 53,8178 49,7766 45,7355 

SNI 45110-82990 SAIDIav 12,8067 12,2003 11,5939 10,9875 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,3100 1,1204 0,9308 0,7412 

  SAIFIav 0,0981 0,0981 0,0981 0,0981 

Industri SAIDIoav 89,8403 78,6136 67,3869 56,1602 

SNI 05100-43999 SAIDIav 21,8090 19,5103 17,2116 14,9129 

  SAIFIoav 1,7918 1,4710 1,1502 0,8294 

  SAIFIav 0,1523 0,1444 0,1365 0,1285 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 77,3425 68,5688 59,7951 51,0215 

SNI 84111-93290 SAIDIav 20,4461 17,8676 15,2892 12,7108 

  SAIFIoav 1,6900 1,3952 1,1004 0,8056 

  SAIFIav 0,1529 0,1423 0,1317 0,1211 

Samtliga CEMI4 0,1482 0,1482 0,1482 0,1482 
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